

Paranit Lotion, 100 ml



Cena: 35,07 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	PERRIGO POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Podwójne działanie wyrobu medycznego Paranit Lotion zostało potwierdzone klinicznie. Preparat zwalcza 100% wszy głowowych i gnid po jednym zastosowaniu (przy dokładnym wyczesaniu włosów). W przypadku ponownego zakażenia, powtórzyć kurację.

- Łatwy w aplikacji
- Bez zapachu
- Bez środków owadobójczych

Skład

Węglowodór izoparafinowy i dimetikon.

*Badania in vitro i ex vivo wykazały skuteczność Paranit Lotion przeciwko wszom i gnidom po aplikacji na 10 minut. Produkt został również przetestowany klinicznie po aplikacji trwającej 15 minut.

Paranit Lotion to preparat o podwójnym działaniu, który nie tylko dusi ale także wysusza wszy głowowe i gnidy.

1- Aby stwierdzić obecność pasożytów, należy przejrzeć dokładnie suche włosy, rozdzielając je na pojedyncze pasma za pomocą gęstego grzebienia.

2- Przed zastosowaniem preparatu wstrząsnąć butelką. Odpowiednia ilość Paranit Lotion nałożyć bezpośrednio na suche włosy i równomiernie rozprowadzić od nasady aż po końcówki.

Preparat powinien pokryć całe włosy oraz skórę głowy. Pozostawić na 10 minut.

3- Następnie, bez wcześniejszego zwilżenia, włosy należy umyć dwukrotnie dobrym szamponem do włosów tłustych i dokładnie spłukać ciepłą wodą.

4- Przed wysuszeniem, włosy należy dokładnie wycesać gęstym grzebieniem, aby usunąć wszy i gnidy. Należy regularnie czyścić grzebień w celu pozbycia się wszystkich wszy i gnid.

Przeznaczony dla dorosłych i dzieci od 12.miesiąca życia.
100ml = do 4 zastosowań, w zależności od długości włosów. Grzebień nie jest dołączony do produktu.

Uwaga

Ciąża i karmienie piersią - Zaleca się zasięgać opinii lekarza rodzinnego lub farmaceuty przed użyciem produktu.
Ten produkt jest odpowiedni do stosowania przy wszawicy głowowej (nie łonowej oraz występującej w innych miejscach ciała).
Chronić oczy, usta i nos przed kontaktem z produktem. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.
W przypadku pojawienia się wysypki, podrażnienia lub nadwrażliwości natychmiast przerwij kurację i umyj włosy zwykłym szamponem.
Nie używaj tego produktu, gdy skóra głowy jest już bardzo podrażniona lub zraniona.
Upewnij się, że dobrze spłukałeś produkt.
Konieczne może być kilkukrotne umycie włosów szamponem. Nie używaj produktu zakrywając włosy czepkiem lub owinięte folią.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU ZEWNĘTRZNEGO.
W przypadku utrzymywania się zakażenia skonsultuj się z lekarzem.
RYZYKO ZAPŁONU: W trakcie aplikacji trzymać włosy z dala od źródeł ciepła i płomieni.

Omega Pharma International N.V.,
Venecoweg 26, B-9810 Nazareth, Belgia

Dystrybutor
Perrigo Poland Sp. z o.o.
Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa